11
14
12
16
14
18
15
18

bleu
CODICE ORDINE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
bianco
blanc
Out
Earth
4
nero
noir
Segnale
analogico
Signal
analogique
+24Vdc
---
0Vdc
COLLEGAMENTO ELETTRICO
CONNEXION ÉLECTRIQUE
Connettore
maschio
Connecteur
mâle
ESEMPIO DI MONTAGGIO
EXEMPLE DE MONTAGE
Tipo di cuscinetto
Type de roulement
V15 - V15/S - V17 - V17/S
V20 - V20/S - V25 - V25/S
Temperatura nominale
Température nominale
N : 10 - 60 °C
Identificativo famiglia
Identification famille
Identificativo sottofamiglia
Identification sous-famille
Forza nominale (N)
Force nominale (N)
S : Acciaio /  Acier
XREATB - 100 / 1000 / E N H V17S /
H : Connettore M12   /    Connecteur M12
Identificativo soluzione
Identification solution
I/ I :  4-20mA   uscita analogica
sortie analogique
L :  IO-Link
ATB-XRE.E.it.fr.pdf 2 / 2